
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

УДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПРИКУБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

6 сентября 2023 года                       пос. Ударный                                           № 34  

О присвоении наименования элементам планировочной структуры 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 3.3 

Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 37 Градостроительного 

кодекса РФ, Уставом Ударненского городского поселения Прикубанского 

муниципального района Карачаево-Черкесской Республики, на основании 

Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной адресной 

системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 

«Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 

администрация Ударненского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. По результатам проведения инвентаризации государственного 

адресного реестра присвоить наименования элементам планировочной 

структуры: 

1.1. Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, 

Прикубанский муниципальный район, Ударненское городское поселение, 

пгт.Ударный, мкр. Шоссейный СО Дружба; 

1.2. Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, 

Прикубанский муниципальный район, Ударненское городское поселение, 

пгт.Ударный, мкр. Подгорный СО Дружба; 

1.3. Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, 

Прикубанский муниципальный район, Ударненское городское поселение, 

пгт.Ударный, мкр. Бассейный СО Дружба. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации  

Ударненского городского поселения                                    А.А.Гериков 

 


